
Załącznik nr 4  

do Protokołu Nr LVI/22 

z sesji Rady Gminy  

z dnia 22.09.2022r.  

                                                  

Uchwała  Nr LVI/421/22 

Rady Gminy Bierzwnik 

 

z dnia 22 września 2022r. 

 

 

 

w sprawie zmian budżetu gminy  w 2022r. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz.559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz.1634 z późniejszymi zmianami) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLV/270/21 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 29 grudnia 2021r.  w sprawie  

uchwalenia budżetu Gminy Bierzwnik na 2022r.: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 208.685,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 318.385,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 109.700,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 
 

                                                                                                    Wiceprzewodniczący 

                                                                                                   Rady Gminy Bierzwnik 

 

                                                                                                   Jan Marek 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 138.385,00zł w związku z otrzymaniem  

dodatkowych środków, i tak: 

a) oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – 108.385,00zł, w tym: 

- darowizna – 4.999,00zł na organizację Ekopracowni w Szkole Podstawowej 

w Bierzwniku 

- dotacja z WFOŚiGW w Szczecinie– 44.986,00zł na organizację Ekopracowni w Szkole 

Podstawowej w Bierzwniku 

- dotacja z WFOŚiGW w Szczecinie – 58.400,00zł na zakup pieca c.o.do ZSP 

w Bierzwniku 

b) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - pozostała działalność – 30.000,00zł –  

granty sołeckie: 

- Nasza altana – miejsce całorocznych spotkań mieszkańców sołectwa Górzno – 

15.000,00zł 

- Budowa wiaty dla mieszkańców sołectwa Klasztorne – 15.000,00zł 

 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 70.300,00zł, w związku z większymi niż planowano 

wpływami, i tak: 

a) rolnictwo i łowiectwo – pozostała działalność – 45.000,00zł – wpływy ze sprzedaży  

gruntów, 

b) gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – 1.800,00zł  

c) dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 23.000,00zł, w tym: 

- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 3.000,00zł 

- wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno -prawnych oraz podatków i opłat – 20.000,00zł 

d) różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – odsetki od środków na rachunkach 

bankowych – 500,00zł 

Dochody przeznacza się na dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bierzwniku na     

dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego. 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 109.700,00zł, i tak: 

a) rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa wsi  - 6.000,00zł 

b) transport i łączność – drogi publiczne gminne – 10.000,00zł 

c) administracja publiczna – urzędy wojewódzkie – 38.900,00zł 

d) gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 50.000,00zł 

e) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność – 4.800,00zł 

Środki otrzymane w wyniku zmniejszenia przeznacza się na dofinansowanie zakupu     

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bierzwniku. 

 

 

 

 

 
 


		2022-09-28T15:07:22+0200
	Jan Wacław Marek




